01 Peças Genuínas Und. 

De acordo 

com as 

necessidades 

do Município 

R$ 187.500,00 (cento e 

oitenta e oitenta e sete mil 

e quinhentos reais) 

4% 
75% ampla 

participação 
02 Peças Originais Und. 4% 
03 Peças Similares Und. 4% 
04 Peças Genuínas Und. R$ 62.500,00 (sessenta e 

dois mil e quinhentos 

reais) 

4% 
25% exclusivo 

para ME/EPP 
05 Peças Originais Und. 4% 
06 Peças Similares Und. 4% 
07 Serviços linha pesada 

(ônibus), com valor 
estimado da hora em 
R$ 265,00 (duzentos 
e sessenta e cinco 
reais). 

Und. R$ 112.500,00 (cento e 

doze mil e quinhentos 

reais) 

3% 

75% ampla 

participação 

08 Serviços linha pesada 
(ônibus), com valor 
estimado da hora em 
R$ 265,00 (duzentos 
e sessenta e cinco 
reais). 

Und. R$ 37.500,00 (trinte e sete 

mil e quinhentos reais) 
3% 

25% exclusivo 

para ME/EPP 

9 - FROTA DE VÉICULOS  

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO BRÁS 

VEÍCULO PLACA 

PAS/ONIBUS/M. BENZ/OF 1519 - 2014/2014 ORL 2546 

PAS/ONIBUS/MARCOPOLO - 2009/2010 NME 6223